РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015               	ст-ца 	Зеленчукская        	№ 219

          О внесении изменений в постановление администрации от 17.02.2012 № 37а «Об утверждении Координационного Совета и Плана мероприятий по поддержке   малого   и   среднего   предпринимательства   на     территории Зеленчукского сельского поселения»

          В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статей 7 закона Карачаево-Черкесской Республики от 25.07.2008 № 58-РЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Карачаево- Черкесской Республике», в связи с изменениями в кадровом составе муниципальных служащих администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.	Внести изменения в приложение 1 постановления администрации от 17.02.2012 № 37а «Об утверждении Координационного Совета и Плана мероприятий по поддержке   малого   и   среднего   предпринимательства   на     территории Зеленчукского сельского поселения» изложив его в следующей редакции: «
[bookmark: _GoBack]
	Приложение  1
к постановлению администрации
Зеленчукского сельского поселения
 от 17.02.2012 № 37а

СОСТАВ
координационного Совета по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Зеленчукского сельского поселения

	Председатель
координационного Совета

	1-й заместитель главы  администрации Зеленчукского сельского поселения

	САЛПАГАРОВ
Анвер Алиевич

	Заместитель председателя

	И.о.начальника организационно-правового отдела администрации

	АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

	Члены комиссии:

	Заместитель
начальника финансового отдела

	КОРОБКО
Ольга Юрьевна

	предприниматель

	ЧУКОВ
Мухамед Ибрагимович

	предприниматель

	УРУСОВ
Азнавур Далхатович

	предприниматель

	ЦВЕТКОВА
Мария Ивановна

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения                                   О.В.Хомякова